Del i ber a. 0000183. 06- 02- 2025

Regione Siciliana
Az:enda Sanltarla Provinciale dl
ENNA

2 oL N6 FeB 2075

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N.

OGGETTO: Concorso pLibeico per fitoli ed esami a n. 3 postifdi Dirigente Medico di Medicina
Legale  approvata con.deliberazione 581/23, nomina in ruclo ed in prova del Dr. Licciardelio

Faustq.

STRUTTURA PROPONENTE: SERVIZIO RISORSE UMANE
PROPOSTAN. 30 b DEL 0l-00-2028

Collaboratore ) iministrativo Il Dirigente Amministrativo 11 i{gente sostituto
Dr.ssa Sciutolegedana . (Dr.ssa Alessandra Falcone) ~ U.0,£27 Servizio Risorse Umane

R

U / VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

o C.E. C.P.
( ) Autorizzazione n. del /
1l RE‘SP,ONSABILE DEL, PROCEDIMENTO T Bﬁ%@ I % /Q(\
ihe L u . § |
FIn A ?\xvr A i
f ;-‘:T...u.;v_ et -_..::\' T —n A\l\\: i LS ir )\hi\;
éﬁ/aﬂ'e " P ? . . DOH (\S{I’{\ luif Irl/ &

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIINDATA 2 / 2/ 2524

o
, R 06 F W25
L’anno duemilaventicinque il gioro . :
dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Enna

IL DIRETTORE GENERALE

" del mese di - . nella sede .

Dott. Mario Carmelo Zappia; nominato con Decreto’ Presidenziale n. 312/Sérv.19/S.G. idel 21/06/2024, acquisito il
parcre del Direttore Amministrativo dott. Alessandro Mazzara nominato con delibera n°1621 del 05/11/2024 e del
Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassara, nominato con delibera n. 649 del 10/06/2019 e s.m.i., con |’assistenza

del Segretario verbalizzante WY { (f© LG [asmiixtq  adotta la presente delibera sulla base della proposta di

. seguito riportata.



PROPOSTA

Il Direttore dell’'U.0.C. Servizio Risorse Umane

VISTO I'Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 902 del 19/06/2020

PREMESSO che con delibera n.5 del 05/01/2022 sji & preso atto del D.A. n. 1499/2021 del
31/12/2021 di approvazidne della dotazione organica e del piano triennale del fabbisogno di
.questa ASP trasmesso dallAssessorato Regionale della Salute con nota  prot. n. 57410 del
3111212021, rimodulata, integrata e da ultimo rettificata con delibera n. 1992 del 15.12.23;

Che con delibera n.5681 del 24.04.2024, si & proceduto all'approvazione degli afti del concorso-
pubblico per titoli ed esami a n.3 posti di Dirigente Medico di Medicina Legale ed alla homina in
ruolo dei vincitori; _ _ 3

Che la Commissione del concorso de quo ha stilato due distinte graduatorie una per gii -
specializzati composta da tre candidati : dr.ssa Minacapelli Marotta Claudia 1* class., dr. Amico
Francesco 2% class. e dr. Priolo Ferdinando 3* class e una per gli specializzandi composta da n.
2 candidati ; .

RILEVATO che, ad oggi hanno accettato la nomina in ruolo ed in prova solo la dr.ssa Minacapelli
Marotta Claudia e il dr. Priclo Ferdinando per cui nella dotazione organica dellU.O.C. di
Medicina Legale risulta ancora vacante e disponibile n.1 posto di Dirigente Medico atteso che
il candidato 2* class. dr.Amico Francesco ha rinunciato alla nomina in ruolo ed in prova;

Che con delibera n. 1559 del 25.10.2024 al dr. Licciardello Fausto 1% classificato nella
graduatoria degli specializzandi & stato conferito un incarico a tempo determinato parziale, ai
sensi della [..145/18 art. 1, commi 547 e 548, con decorrenza dal 01.11.2024 al 31.01.2025;
CONSIDERATO che lo stesso con Pec acquisita al protocollo generale n. 11747 del 31.01.25 ha
comunicato di aver conseguito in data 28.01.2025 il diploma di specializzazione in Medicina
Legale per cui si pud procedere , senza soluzione di continuita , alla nomina in ruolo ed in prova
dello stesso dal 01.02.2025 ; ' '

: . PROPONE .
Per le motivazioni di cui in premessa che — qui — si infendono integralmente riportate e trascritte:

+ 1) PRENDERE ATTO che con delibera n. 1559 del 25.10.2024 al dr. Licciardeilo
Fausto 1* classificato nella graduatoria degli specializzandi del concorso pubblico
per titoli ed esami a n.3 posti di Dirigente Medico di Medicina Legale & stato
conferito un incarico a tempo determinato parziale, ai sensi della L.145/18 art. 1,
commi 547 e 548, con decorrenza dal 01.11.2024 al 31.01.2025;

2) DARE ATTO che lo stesso con con Pec acquisita al protocollo generale n. 11747
del 31.01.25 ha comunicato di aver conseguito in data 28.01.2025 il diploma di
specializzazione in Medicina Legale per cui si pud procedere , senza soluzione di
continuita , alla sua nomina in ruolo ed in prova dal 01.02.2025;

3) DARE ATTO che La spesa scaturente dal presente atto deliberativo, gravera sui
seguenti conti  economici del bilancio 2025 e successivi :
a. competenze fisse C.E. 505010101
b. oneri sociali C.E. 505010105

4) DARE ATTO che gli atti del concorso , custoditi presso il Servizio Risorse Umane,
verranno pubblicati, nel rispetto della normativa privacy e degli obblighi di
trasparenza della P.A. ( d.lgs 33/2013 e s.m.i.) , sul sito web aziendale LinK Concorsi
Personale — Bandi esterni nella pagina dedicata al concorso nonché in
amministrazione Trasparente — Bandi di Concorso;

5) DICHIARARE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO



Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, & legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Diretto /10C Servizio Risorse Umane
: 'ﬁ r.ssa Alessandra Falcone ) " ‘

’U-gﬂQL -N@Qup

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

 Parere ME)QA\ ' ' Parere ,wﬂ-Q
Data éhkﬁtk 9 f Data / 2/2(7

trativo Il Direttore Slmtano

dro Mazzara : dott. Eman G, ssara
: 14

!
Direttore
dott. Aless

IL DIRETTORE GENERALE /

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dr.ssa Alessandra Falcone, che,
a seguito dell'istrittoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita
e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; '

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta,; '

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e del Sanitario;

DELIBERA
* di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta,
per come sopra formulata e sottoscritta dal Dr.ssa Alessandra Falcone, Direttore dell'U.O.C.
Servizio Risorse Umane.

IL DIRETI' GENERALE

i -



PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deiiberazione, su conforme relazione deli'addetto, & stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio informatico dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gii
effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n° 30/93 s.m.i., e dell'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009

.‘ o ) hﬂ L
ol _0Q FR sox . a_23 FEB BN
L'incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL Dirigente U.O.C. COORD. STAFF

"

Notificata al Collegio Sindacale il ................... con nota prot. n° .....iveeeeee... errmeeanenes

_ DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO )
dellAssessorato Regionale Sanita ex L.R. n° 5/09 frasmessa in data prot. n°

SIATTESTA
che I'Assessorato Regionale Sanita:
- ha pronunciato approvazione con provvedimento n°® del
- ha pronunciato 'annullamento con provvedimento n® _ - del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall'art. 16 della L.R. n®5/09
dal : ‘

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

- esecutiva ai sensi dell'art. 65 della L.R. n° 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n® 30/93 s.m.l., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione ail’'Albo, dal

~EE anng

- immediatamente esecutiva dal ﬁ G £33

Enna [j,
IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

. - Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n°. del

- Modifica con provvedimento n°, del _
T o
Enna i,y '

S IL FUNZIONARIO INCARICATO




		2025-02-06T14:53:06+0100
	protocollo




